
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 20 marca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady do spraw Onkologii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie powołania Rady do spraw 

Onkologii (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 5) wprowadza się następujące zmiany:  

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw Onkologii”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Powołuje się Krajową Radę do spraw Onkologii, zwaną dalej ‚‚Radą’’.”; 

3) w § 2:  

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) członkowie Rady:  

a) Dr hab. n. med. Rafał Dziadziuszko – Konsultant krajowy w dziedzinie radioterapii 

onkologicznej,  

b) Lek. Agnieszka Jankowska-Zduńczyk – Konsultant krajowy w dziedzinie medycyny rodzinnej,  

c) Prof. dr hab. Jerzy Kowalczyk – Konsultant krajowy w dziedzinie onkologii i hematologii 

dziecięcej,  

d) Prof. dr hab. Jarosław Reguła – Konsultant krajowy w dziedzinie gastroenterologii,  

e) Prof. dr hab. Maria Małgorzata Sąsiadek – Konsultant krajowy w dziedzinie genetyki klinicznej,  

f) Prof. dr hab. Dariusz Wołowiec – Konsultant krajowy w dziedzinie hematologii,  

g) Dr n. med. Anna Koper – Konsultant krajowy w dziedzinie pielęgniarstwa onkologicznego,  

h) Dr hab. n. med. Stanisław Góźdź – Konsultant wojewódzki ds. onkologii klinicznej dla 

województwa świętokrzyskiego,  

i) Dr n. med. Wojciech Rogowski – Konsultant wojewódzki ds. onkologii klinicznej dla 

województwa warmińsko-mazurskiego,  

                                                      
1)

  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1268). 

Warszawa, dnia 20 marca 2015 r.

Poz. 17



j) Prof. dr hab. Piotr Rutkowski – Prezes Polskiego Towarzystwa Chirurgii Onkologicznej,  

k) Prof. dr hab. Jacek Fijuth – Przewodniczący Polskiego Towarzystwa Onkologicznego,  

l) Prof. dr hab. Jacek Jassem – Członek Zarządu Polskiego Towarzystwa Onkologicznego,  

m) Dr med. Janusz Meder – Prezes Polskiej Unii Onkologii,  

n) Dr n. med. Jadwiga Pyszkowska – Prezes Polskiego Towarzystwa Medycyny Paliatywnej,  

o) Prof. dr hab. n. med. Jarosław Peregud-Pogorzelski – Przewodniczący Oddziału Szczecińskiego 

Polskiego Towarzystwa Pediatrycznego,  

p) Szymon Chrostowski – Prezes Polskiej Koalicji Pacjentów Onkologicznych,  

q) Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha – Dyrektor Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie,  

r) Prof. dr hab. n. med. Witold Zatoński – Kierownik Zakładu Epidemiologii i Prewencji 

Nowotworów Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

s) Dr Bogdan Wojtyniak, prof. nadzw. NIZP-PZH – Z-ca Dyrektora ds. Szkolenia Podyplomowego 

i Współpracy w zakresie Zdrowia Publicznego – Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego 

Państwowy Zakład Higieny,  

t) Dr hab. n. med. Magdalena Bielska-Lasota – Kierownik Pracowni prewencji chorób 

Cywilizacyjnych, Bioetyki i Psychologii Zdrowia, Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego 

Państwowy Zakład Higieny,  

u) Dyrektor Departamentu Polityki Zdrowotnej w Ministerstwie Zdrowia,  

v) Dyrektor Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia,  

w) Dyrektor Biura Prasy i Promocji w Ministerstwie Zdrowia.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i pkt 3 lit. a-t, wyrażają pisemnie zgodę na udział w pracach 

Rady.”; 

4) w § 3:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Każda z osób, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a-t, może wskazać pisemnie swojego zastępcę 

do udziału w posiedzeniach Rady i głosowania w jego imieniu, w przypadku gdy sama nie może wziąć 

udziału w posiedzeniu Rady.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Osoby, o których mowa w ust. 2, wyrażają pisemnie zgodę na udział w pracach Rady jako zastępcy 

osób, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a-t.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

MINISTER ZDROWIA 

 

Bartosz Arłukowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 17




